
Pachet pentru materiale acoperis

I.D.: 64787099

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.424,70 RON - 2.424,70 RON

Descriere: Jgheab de scurgere metalic semicircular D 125mm , buc pret unitar fara TVA Pret Total fara TVA Baudeman Maro RAL 8017,2ML 4 51,2lei/buc 204,80 lei; 2 Jgheab de scurgere aluzinc semicircular d 125mm, Baudeman, 4ML 10 84,64 lei/buc 846,40 lei; 3) Burlan de scurgere aluzinc circular Baudeman, D 90 MM , 3 ML 15 72,68 lei/buc 1090,20 lei; 4) Cot de evacuare Baudeman, aluzinc, 90 x 0,6MM 5 29,50 lei/buc 147,50 lei ; 5) Racord jgheab burlan Baudeman, aluzinc, D 125MM, 90MM 4 25,40 lei/buc 101,60 lei ; 6) Colier pentru burlan Baudeman, 90MM aluzinc . 3 11,40 lei/buc 34,20 lei.
